
assinatura digital

Diário Oficial Eletrônico do Município

Bernardo Sayão - To
LEI MUNICIPAL Nº 518/2022 QUE INSTITUI O DIÁRIO OFICIAL

Diário Oficial Eletrônico do Município

Bernardo Sayão - To
LEI MUNICIPAL Nº 518/2022 QUE INSTITUI O DIÁRIO OFICIAL

ANO I
Terça-feira

17 de Maio de 2022

Edição Nº 00011

SUMÁRIO

ATOS DO PODER EXECUTIVO

Portaria Nº 8, de 17 de Maio de 2022

 

EDIÇÃO Nº
00011



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE Bernardo Sayão - TO EDIÇÃO Nº 00011 - Terça-feira, 17 de Maio de 2022 Página 2

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE CONFORME MP N° 2.200-2 DE 24/08/2001, QUE INSTITUI A INFRAESTRUTURA DE CHAVES PÚBLICAS BRASILEIRA - ICP-BRASIL.

ATOS DO PODER EXECUTIVO

Portaria Nº 8, de 17 de Maio de 2022

“Concede licença não
remunerada a servidora que
especifica e dá outras
providencias”.

 O PREFEITO MUNICIPAL DE BERNARDO
SAYÃO, no uso de suas atribuições Legais e

Constitucionais, conforme Lei Orgânica do Município,

R E S O L V E:
Art. 1º. Conceder Licença não remunerada, a

pedido, por interesse particular da servidora ALCILENE KEILA

DE OLIVEIRA ANDRADE, matrícula funcional nº 059, lotada

na Secretaria Municipal de Educação, exercendo o cargo de

Professora PI-II-F, por um período de 24 meses, sendo de 09

de maio de 2022 a 08 de maio de 2024.

 Art. 2º. Esta Portaria entrará em vigor na data de

sua publicação, retroagindo seus efeitos ao dia 10 de

maio de 2022.

__________________________

Osório Antunes Filho
Prefeito Municipal


		2022-05-17T14:40:25-0300
	MUNICIPIO DE BERNARDO SAYAO:25086596000115




